
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верблюженская средняя школа» 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верблюженская средняя школа» 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

от 22.08.2024                                                                                                                  № 122/2 

 

О назначении ответственных педагогов-навигаторов за реализацию  

федерального проекта «Билет в будущее» 

Во исполнение письма Министерства Просвещения России от 03.03.2023г. №ДГ-

617/05 «Методические рекомендации по реализации профминимума», с целью 

обеспечения готовности школы с 01.09.2024г. к реализации профессионального минимума 

для обучающихся 6-11 классов (далее – профминимум) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее»: Климышева Н.П., 

Волкову К.П., Кошман Е.С., Лизогуб Ю.А., Сажину Т.М., Дмитриеву Л.В.  

 

2. Закрепить за педагогами-навигаторами соответствующие классы: 

      6 класс – Волкова К.П., 

      7 класс – Климышев Н.П., 

      8 класс – Кошман Е.С., 

      9 класс – Лизогуб Ю.А.,  

     10 класс – Сажина Т.М., 

     11 – класс – Дмитриева Л.В. 

3.  Ответственным педагогам-навигаторам обеспечить: 

- сбор согласий на обработку персональных данных у обучающихся до 14 лет; 

- проведение внеурочных занятий (6-11 класс) «Россия – мои горизонты» (1 раз в 

неделю) еженедельно (четверг в 17:20); 



- своевременное прохождение необходимых диагностик на сайте «Билет в 

будущее». 

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ «Верблюженская СШ»: ________________ Л.В. Дмитриева 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Верблюженская средняя школа»
	Саргатского муниципального района Омской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение (1)
	«Верблюженская средняя школа» (1)
	Саргатского муниципального района Омской области (1)

